
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

П Р И К А З

« 2020 г. № / М /  °

Уфа

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии Университета

В целях обеспечения реализации прав студентов в решении вопросов 
распределения, назначения и выплаты средств стипендиального фонда, 
осуществления сопровождения порядка назначения и выплаты стипендий и 
оказания других форм материальной поддержки и поощрения 
студентам, п р и к а з ы в а ю :

актуализировать структуру стипендиальной комиссии Университета 
утвердить в следующем составе:

Председатель комиссии -  Шаяхметов В.А. - проректор по учебно- 
воспитательной работе

Секретарь комиссии -  Мирсаетова Л.А. -  начальник отдела социальной 
и психологической поддержки обучающихся ДВРиМП 

Члены комиссии:
1. Алимбекова С.Ф. - начальник финансового управления;
2. Гильманова Г.Р. - директор учебно-методического департамента;
3. Курунов М.А. -  директор департамента по воспитательной работе и 

молодежной политике;
4. Соболев Е.В. -  начальник Управления научной работы;
5. Боровикова А.А. -  начальник юридического отдела;
6. Игдеев А.Р. -  председатель Объединенного совета обучающихся;
7. Галиева И.Р. - председатель первичной профсоюзной организации 

студентов
8. Галимова Х.Х. - директор ИФОМК
9. Иванов В.Г. - директор колледжа
10. Исламова З.И. - директор ИП
11. Костарев А.Ю. -  директор ИФКиЗЧ

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии Университета - 05



12. Кудинов И.В. -  директор ИФМЦН
13. Курунов В.В. -  декан ФП 
М.Масалимов Т.Х. -  декан ХГФ
15. Саттаров В.Н. - декан ЕГФ
16. Хусаинова Л.М. -  декан ФБФ
17. Шамигулова О.А. -  директор ИИПСГО
18. Ильина М.А. - председатель студенческого совета ИП
19. Кинзябулатова Л.И. - председатель студенческого совета ИФКиЗЧ
20. Надеждина Е.А. - председатель студенческого совета ЕГФ
21. Шорсткина К. А. - председатель студенческого совета ИФМЦН
22. Кузнецова Е.В. - председатель студенческого совета ИФОМК
23. Филатова А.Д. - председатель студенческого совета ХГФ
24. Асылбаков А.С. - председатель студенческого совета ФБФ
25. Малкина А.С. - председатель студенческого совета ФП
26. Трояновская В.В. - председатель студенческого совета ИИПСГО
27. Давлетшина Д.И. - председатель студенческого совета колледжа.

электронного документооборота, 
официально введенного в ь ги у

Данный документ подготовлен 
с использованием системы

Ректор С.Т. Сагитов

—1-Ч-.

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии Университета - 05


